
UCHWAŁA NR XXV/258/2022 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/244/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Fabianki 

biorących udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 2021 r. poz. 2490) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXIV/244/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Fabianki biorących udział 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61901A02-227E-4DB8-985A-72E4475B84C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


